
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 91

OBWIESZCZENIE

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego  
w sprawie Rady Programowej czasopisma Wyższego Urzędu Górniczego  

„Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środowiska w Górnictwie”

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych  
aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst zarzą-
dzenia nr 3 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie Rady Programowej miesięcznika 
Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środowiska w Górnictwie” (Dz. Urz. WUG z 2011 r.  
poz. 57), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1)	zarządzeniem nr 29 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 11 października 2017 r. zmieniającym zarządzenie  
w sprawie Rady Programowej miesięcznika Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środowi-
ska w Górnictwie” (Dz. Urz. WUG poz. 49);

2)	zarządzeniem nr 36 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 21 marca 2018 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 
Rady Programowej czasopisma Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środowiska w Gór-
nictwie” (Dz. Urz. WUG poz. 63).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity zarządzenia nie obejmuje:

1)	§ 2 i § 3 zarządzenia nr 29 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 11 października 2017 r. zmieniającego zarzą-
dzenie w sprawie Rady Programowej miesięcznika Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona 
Środowiska w Górnictwie” (Dz. Urz. WUG poz. 49), które stanowią:

„§ 2. Rada Programowa miesięcznika Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środowiska 
w Górnictwie”, utworzona zarządzeniem zmienianym w § 1, w brzmieniu dotychczasowym, staje się Radą Programową 
czasopisma Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środowiska w Górnictwie”, o której mowa  
w zarządzeniu zmienianym w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.”;

2)	§ 2 i § 3 zarządzenia nr 36 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 21 marca 2018 r. zmieniającego zarządzenie  
w sprawie Rady Programowej czasopisma Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środowi-
ska w Górnictwie” (Dz. Urz. WUG poz. 63), które stanowią:

„§ 2. Rada Programowa czasopisma Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środowiska  
w Górnictwie”, o której mowa w zarządzeniu zmienianym w § 1, działa w dotychczasowym składzie do czasu ustalenia jej 
składu na podstawie § 2 ust. 1 tego zarządzenia, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem.



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 91

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.”.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 3 –	 Poz. 91

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Wyższego Urzędu 
Górniczego z dnia 29 marca 2018 r. (poz. 91)

ZARZĄDZENIE Nr 3

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 30 stycznia 2009 r.

w sprawie Rady Programowej czasopisma Wyższego Urzędu Górniczego  
„Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środowiska w Górnictwie”1)

Na podstawie art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. – Prawo prasowe (Dz. U. poz. 24, z późn. zm.2)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.3) Tworzy się Radę Programową czasopisma Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Śro-
dowiska w Górnictwie”, zwaną dalej „Radą Programową”.

§ 2. 1.4) Skład Rady Programowej jest ustalany przez Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego.

2. Członkowie Rady Programowej wybierają ze swojego grona Przewodniczącego.

§ 3.5) Do zadań Rady Programowej należą:

1)	konsultowanie i opiniowanie założeń programowych czasopisma Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pra-
cy i Ochrona Środowiska w Górnictwie”, zwanego dalej „czasopismem”;

2)	inspirowanie tematyki wiodącej czasopisma;

3)	pozyskiwanie dla czasopisma autorów o wysokim autorytecie naukowym i zawodowym;

4)	pomoc w nawiązywaniu krajowych i zagranicznych kontaktów z wydawcami oraz redakcjami innych czasopism o po-
dobnym profilu;

5)	udzielanie zespołowi redakcyjnemu czasopisma fachowych porad, wynikających z wiedzy i doświadczenia członków 
Rady Programowej;

6)	dokonywanie okresowej analizy i oceny zawartości merytorycznej czasopisma;

7)	wspieranie w staraniach o zapewnienie trwałych podstaw i rozwoju czasopisma.

§ 4. W sprawach, o których mowa w § 3, Rada Programowa podejmuje uchwały.

§ 5. 1. Sprawy należące do zadań Rady Programowej są rozpatrywane na posiedzeniach, odbywanych nie rzadziej niż 
raz w roku.

2. Posiedzenia Rady Programowej zwołuje Przewodniczący Rady Programowej, co najmniej 7 dni przed terminem 
posiedzenia.

3.6) W posiedzeniach Rady Programowej uczestniczy Redaktor Naczelny czasopisma lub Zastępca Redaktora Naczelnego 
czasopisma.

1)	 Tytuł zarządzenia w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 zarządzenia nr 29 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 11 października 2017 r. 
zmieniającego zarządzenie w sprawie Rady Programowej miesięcznika Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środowiska  
w Górnictwie” (Dz. Urz. WUG poz. 49), które weszło w życie z dniem 11 października 2017 r.

2)	 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1988 r. poz. 324, z 1989 r. poz. 187, z 1990 r. poz. 173, z 1991 r. poz. 442, z 1996 r. poz. 542, 
z 1997 r. poz. 554 i 770, z 1999 r. poz. 999, z 2001 r. poz. 1198, z 2002 r. poz. 1271, z 2004 r. poz. 1181, z 2005 r. poz. 377, z 2007 r. poz. 590, z 2010 r. 
poz. 1228 i 1551, z 2011 r. poz. 459, 934, 1204 i 1660, z 2012 r. poz. 1136, z 2013 r. poz. 771 oraz z 2017 r. poz. 2173.

3)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1.
4)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 zarządzenia nr 36 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 21 marca 2018 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie 

Rady Programowej czasopisma Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środowiska w Górnictwie” (Dz. Urz. WUG poz. 63), 
które weszło w życie z dniem 21 marca 2018 r.

5)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1.
6)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1.



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 4 –	 Poz. 91

4. (uchylony)

§ 5a. Za udział w pracach Rady Programowej członkowie tej Rady otrzymują wynagrodzenie roczne w wysokości 400 zł.

§ 6. (uchylony)

§ 7.7) Członkowie Rady Programowej otrzymują nieodpłatnie po jednym egzemplarzu poszczególnych numerów cza-
sopisma.

§ 8.7) Obsługę Rady Programowej sprawuje Biuro Komunikacji Społecznej w Wyższym Urzędzie Górniczym.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

7)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1.




